SUPERFOOD
PET’S LTDA – cujo o objeto - REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO E PROGRAMADO DE RAÇÕES,
DEVIDAMENTE  BALANCEADAS,  DESTINADAS  A  CÃES  E
GATOS DE DIFERENTES PORTES E FASES DE VIDA, PELO
PERÍODO DE 12 MESES. Valor Global da Ata R$73.500,00
(setenta  e  três  mil  e  quinhentos  reais);  Vigência  de 12
meses;  Modalidade  Pregão  Eletrônico;  Assinatura  em
27/01/2026. Holambra, 27 de janeiro de 2026. Fernando
Henrique Capato, Prefeito Municipal.

Extrato  da  Ata  de  Registro  de  Preços  do  Pregão
Eletrônico  nº  056/2025,  Processo SEI  n°  03382/2025-61.

[...]

COMÉRCIO E TRANSPORTES DE RAÇÕES - LTDA – cujo o
objeto  -  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO
PARCELADO E PROGRAMADO DE RAÇÕES, DEVIDAMENTE
BALANCEADAS,  DESTINADAS  A  CÃES  E  GATOS  DE
DIFERENTES PORTES E FASES DE VIDA, PELO PERÍODO DE
12  MESES.  Valor  Global  da  Ata  R$95.040,00(noventa  e
cinco  mil  e  quarenta  reais);  Vigência  de  12  meses;
Modalidade Pregão Eletrônico;  27/01/2026.  Holambra,  27
de janeiro  de 2026.  Fernando Henrique Capato,  Prefeito
Municipal.

Extrato  da  Ata  de  Registro  de  Preços  do  Pregão

Eletrônico  nº  056/2025,  Processo SEI  n°  03382/2025-61.

[...]

LEONARDO DE PAIVA PAVAO – cujo o objeto - REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  PARCELADO  E
PROGRAMADO DE RAÇÕES, DEVIDAMENTE BALANCEADAS,
DESTINADAS A CÃES E GATOS DE DIFERENTES PORTES E
FASES DE VIDA, PELO PERÍODO DE 12 MESES. Valor Global
da Ata R$98.000,00 (noventa e oito mil reais); Vigência de
12 meses;  Modalidade Pregão Eletrônico;  Assinatura  em
27/01/2026. Holambra, 27 de janeiro de 2026. Fernando
Henrique Capato, Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

[...]

migração de dados,  treinamento,  manutenção e suporte
técnico,  em  conformidade  com  as  especificações  contidas
no presente Termo de Referência. Contratante: Prefeitura
Municipal  de  Holambra.  Contratada:  CITYNEX SOLUÇÕES
EM TECNOLOGIA  LTDA.  Valor  de  R$  2.300.000,00  (dois
milhões e trezentos mil reais) Assinatura em 27/01/2026.
Holambra,  27  de  janeiro  de  2026.  Fernando  Henrique
Capato, Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos